— 1 —

广东碧桂园职业学院文件

院教字〔2019〕5 号

关于印发 2019-2020 学年度校历的通知

院属各部门：

    现将《广东碧桂园职业学院 2019-2020 学年度校历》印发给

你们，请根据校历安排好相关工作。

附件：广东碧桂园职业学院 2019-2020 学年度校历

     广东碧桂园职业学院

2019 年 3 月 22 日

— 2 —

附件

  抄送：梁炽娟校监。

 广东碧桂园职业学院                                                         2019 年 3月 25 日印发

                                                                             （共印 27 份）